
Uchwała Nr 15/2007/2008
Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 22 stycznia 2008 roku

w sprawie:  wyrażenia zgody na wpisanie wartości gruntu przekazanego pod inwestycję jako 
wkład  własny  do  projektu  „Rozbudowa  i  modernizacja  kompleksu  boisk 
piłkarskich Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie” 

                         

1.

Działając na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2005 r., Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz  § 50 ust. 1 pkt 
1 Statutu Akademii  Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Senat  Uczelni  na 
posiedzeniu w dniu 22 stycznia 2008  roku uchwala, co następuje:

1) wyrazić zgodę na wydzielenie części gruntu o powierzchni 4,2 ha oraz przekazanie go pod 
inwestycję   i  wpisanie  jako  wkład  własny  do  projektu  pn.  „Rozbudowa  i  modernizacja 
kompleksu  boisk  piłkarskich  Akademii  Wychowania  Fizycznego  Józefa  Piłsudskiego 
w Warszawie”  współfinansowanego  z  funduszy  strukturalnych  w  ramach  Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego,

2)  wystąpić  do  Ministra  Skarbu  Państwa  o  wyrażenie  zgody na  przekazanie  wydzielonego 
gruntu pod inwestycję jako wkład własny do ww. projektu. 

    2.

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

   PRZEWODNICZĄCY
Senatu AWF w Warszawie

                 prof. dr hab. Henryk Sozański


